
 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

6-та сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 244-6/2017 

від 03 квітня 2017 року 

Про попередню оплату періодичних 

видань по Давидівській сільській раді 

на 2017 рік  

 

Заслухавши голову постійної комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-

економічного розвитку, підприємницької діяльності, побутового, торгівельного 

обслуговування та регуляторної політики Давидівської сільської ради  Бабенка І.І., 

керуючись п.2 постанови КМУ від 23.04.2014р. № 117 «Про здійснення 

попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти» 

та постанови КМУ від 18.11.2015р. № 946 «Про внесення зміни до пункту 2 

постанови Кабінету Міністрів України від 23.04.2014р. № 117», Давидівська 

сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Передбачити в договорах на оплату за періодичні видання на 2017 рік 

попередню оплату та здійснити платіж за періодичні видання на 2017р. в 

межах 100 відсотків: 

«Ювілейний комплект: Бюджетна бухгалтерія та Оплата праці», «Казна 

України», «Голос народу», «Головбух-бюджет».    

 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  комісію з питань 

бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

Сільський голова       Керницький В.М. 

 


